
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 6 60 8 3 B R N O 

Vážený pan 

e-mail: ^ 

V Brně dne 28. února 2007 
Sp. zn.: SPR. ÚS 191/07 

Vážený pane, 

K Vašemu dotazu předloženému Ústavnímu soudu prostřednictvím elektronické 
pošty dne 26. 2. 2007 sděluji, že kromě toho, že Ústavní soud své nálezy a některá 
významná usnesení publikuje ve Sbírce nálezů a usnesení Ústavního soudu je rovněž, 
tak, aby byly každému co možná nej operativněji dostupné opravdu každému, zveřejňuje 
na Internetu. (I tato, zásadně výrazně pružnější cesta si ovšem přece jen nějaký čas 
vyžádá; rozhodnutí je například potřeba příslušným způsobem anonymizo vat). Možnost 
seznámit se s nálezem sp.zn. Pl. ÚS 77/06 ze dne 15. 2. 2007 byste tak měl tímto 
způsobem získat již v krátké době. Využít byste mohl adresu www.iudikatura.cz., 
přičemž do formuláře, který se jako první objeví, stačí do rubriky „pramen" vepsat jen 
příslušný číselný kód spisové značky, zde tedy 77/06. Vedle kompletního označení 
nálezu, které se následně zobrazí, budou vlevo uvedeny znaky IVA§. Chtěl-li byste 
vyvolat text nálezu, označil byste písmeno A. 

Zatím Vám jako přílohu zasílám alespoň tzv. právní větu, shrnující základní 
myšlenku z níž Ústavní soud vycházel. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Příloha: 1 

Tel.: 542 16 1111, fax: 542 16 1309 
podani(a),concourt. cz 


